
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 523

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 10:22:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 2761

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2023 09:00:00
Objeto:
Registro de preço para aquisição de combustível S10 a granel para abastecimento da Frota
Municipal com fornecimento em comodato de 01 (um) tanque de combustível aéreo com capacidade
de 10.000 (dez mil) litros e 01 (uma) bomba industrial de abastecimento durante o período de
vigência da ata, conforme Anexo I- Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de combustível S10 a granel para abastecimento da Frota Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

10/01/2023 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
AGRODIESEL TRR GE... 2761 1 31/01/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98e671277e50393c6bbd1b92d613a0a6.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa08fcfeb0fb9f50b699c33c97a2778.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7c1017368fabbd674076374cf5edff96.pdf

